TABELLA B - SUDDIVISIONE

DEGLI OPERATORI ACCREDITATI IN GRUPPI

Aggiornata al 15 maggio 2024

GRUPPO 1 - MEDICINA E CHIRURGIA/ FARMACIA/ SCIENZE DELLA FORMAZIONE

OPERATORE ACCREDITATO EMAIL-PEC INDIRIZZO CAP [CITTA' PROV

1 |Minutoli Giorgio giorgio.minutoli@spidmail.it Via Baranzate 67 MI MI
2  |Cotena Luciano lucianocotena@pec.it Via Magenta 33 sc sin 20123 [MI MI
3 |Sangalli Fabio sangallif@pec.it; fabio.sangallil@gmail.com Via De Amicis 43 20863 |MI MI
4 |Amendola Massimiliano amendolamassimiliano@lamiapec.it Via Ressi 26 20125 |MI MI

Jovenci Stefano Pietro
5 |Referente jovencistefano@lamiapec.it Via Fortezza 21 D 20126 |MI MI
6 |Campo Alessandro campoalessandro@lamiapec.it Via Cattaneo 8 20121 |MI MI
7 |Boccacciari Laura studio.alloro@legalmail.it; alloro.atelier@gmail.com |Via De Amicis 43 20863 |Monza MB
8 |Campo Giovanni campogiovanni@lamiapec.it Via Cattaneo 8 20125 [MI MI
9 |Amendola Michele amendolamichele@lamiapec.it Via Tarvisio 8 20125 |MI MI
10 |Febbo Chiara chiara.febbo@pec.it Via Vetta D'Italia 11 20144 |MI MI
11 |Viavattene Francesco viavattenefrancesco@sicurezzapostale.it Via Guzzina 20 20093 |Cologno M |MI
12 |Gambera Pietro pietrogambera@pecimprese.it Via Delle Campagne 6D 20019 |MI MI
13 |Canali Stefano canalistefano2023@pec.it Via S.Desiderio 29 20856 |Monza MB
14 |Toresani Angelo angelo.toresani@pec.it Via Matteotti 76A 20121 [MI MI
15 |Casati Roberto roberto.casati@legalmail.it Via Edvige Scala 6 26900 |Lodi LO
16 |Zanni Carlo carlozanni@postecert.it Via Villa 6 20134 |MI MI
17 |Toraldo Ughetta toraldo@pec.it Via dei Missaglia 57 20142 |MI MI
18 |Di Spirito Marcella marcelladispirito80@pec.it Via Alzaia Naviglio Pavese 260 [20142 |MI MI
19 |Guastella Manuel manuel.guastella@pec.it Via Carlo Marx 14 20153  |MI MI

Foto ottica Barili SAS; fotografo
20 |Lorenzo Vivattene fotootticabarili@assoptomilano.postecert.it Via Pianell 45 20125 |MI MI
21 |Vallin Enrico vallezza@pec.it Via C Porta 14F 20900 |MB MB

GRUPPO 2 - ARCHITETTURA/ SCIENZE MAT. FIS. NAT/INGEGNERIA

22 |Zecchillo Roberto robertozecchillo@pec.it Via F. Kennedy 12 Brugherio |20861 |MI MI
23 |Tamborra Vincenza enza.tamborra@lamiapec.it Via Tre Castelli 47 20142 |MI MI

Pasqua Solla Impresa IL

FOTOGRAFO sostituto Sebastiano
24 |Masuzzo solla.p@pec.it Piazza Berlunguer 72 20089 |MI MI

Via Motta Viscont 1 Casorate

25 |Masci Giuseppe masci.giuseppe@legalmail.it Primo 27022 |Pavia PV

De Tommaso Ferdinando
26 |Referente fer.det@pec.it Via P. Custodi 16 20136 |MI MI
27 |Pittaluga Marco marcopittaluga@pec.it Via S. Giovanna d'Arco 4 20124 |yp MI
28 |Benza Alberto benzaalberto@gmail.com; a.benza@peceasy.com |Via Chavez 1 20131 |MI MI
29 |Casale Stefano Giuseppe Stefanocasale70@pec.it Via Quarenghi 32 20151 |MI MI
30 |La Stella Daniele Danielelastella@pec.it Via Curiel 190 20143 |MI MI

Venturuzzonicola@pec.t;

31 |Venturuzzo Nicola venturuzzonicola@gmail.com Via Belvedere 31Q- Cordovado |33075 |Venezia VE
32 |Codolo Mara maracodolo@pec.it; maracodolo@gmail.com Via Belli 2 35125 |Venezia VE
33 |Barazzutti Michele mikesphoto@pec.it Via Dal Pin 9 33170 |Pordenone |PD
34 |Muratore Diego diego.muratore@peciscritti.siae.it Loc Bagnoli 71D 34018 |Trieste TS
35 |De Tommaso Andrea andrea.ilfortografo@pec.it Via Scialoia 11 20161 |MI MI
36 |Danetti Alessandro danettialessandro@pec.it Via D. Gucciardi 10 20158 |MI MI
37 |Giampietro Alessandra giampietro.alessandra@pec.it Via S. G.Battista della Salle 4A |20132 |MI MI
38 |Pasello Flavio Luigi fotoflavio@pec.it Via S. G.Battista della Salle 4A {20132 [MI MI

Ditta Mazzei Lino sostituto Antonio
39 |Di Bellonio linomazzei@pec.it Via Privata Paterno' 19 20143 |MI MI
40 |Mazzei Morgana mazzeimorgana97@pec.it N.D. MI MI
41 [Mazzei Mauro mauromazzei98@pec.it Via Privata Paterno' 19 20143  |Buccinasco |MI
42 |Mazzei Martina martina.mazzei@pec.it Via della Resistenza 32 20090 |Buccinasco |MI
43 |Novello Jessie Jo jessiejo@pec.it Via Pola 34 33100 |UD ub

GRUPPO 3 - ECONOMIA/LETTERE E FILOSOFIA/LINGUE E
LETT.STRANIERE/SCIENZE POLITICHE/GIURISPRUDENZA
glacomolodolo@pec.It;

44 |Lodolo Giacomo giacomolodoloph@gmail.com Via Pola 34 33100 |UD ub
45 |[Pettinati Stefano stefanopettinati@pec.it Via S.G. Bena 44 20122 |Roma RM
46 |Azzoni Marco olivari.azzoni@gmail.com; marco.azzoni@pec.it Via Lazzaretto 24 20833 |MI MI
47 |Confalonieri Paolo paoloconfal@pec.it Piazza Confalonieri 4 20124 [MI MI
48 |[Botta Alfonso botta.alfonso@pec.it; alfobottal@gmail.com Via Premuda A 20900 |Monza MB
49 |Botta Giuseppe botta.giuseppe@pec.it; abottal@libero.it Via Premuda 001 20900 |Monza MB
50 |Concina Matteo matteo.concina@postecert.it; matteo.concina@gmail|Via Chinotto 19 28100 |Novara NO
51 |Salvini Gianluca Gianlucal.salvini@pec.it Via Ferrarin 6A 21100 |Varese VA
52 |Pettinati Rosario fabio.lena58@pec.it Via dei Partigiani 109 20092 |MI MI
53 |Pettinati Massimiliano fabio.lena58@pec.it Via dei Partigiani 109 20092 |MI MI
54 |Soleri Loredana Referente monocroma.sl@pec.it Via Privata Paterno' 19 20143  |Buccinasco |MI
55 |Marezza Marco marcomarezza@pec.it; info@marcomarezza.com Via La salle Ferdinando 7 20141 [MI MI
56 |Tosi Emanuele emanueletosi99@pec.it Via Gramsci 25 20019 |MI MI
57 |Montuori Massimo massimo.montuori@pec.it Via R. Sernesi 3 57128 |Livorno LI
58 |Russo Jasmine russojasmine@pec.it Via Marsala 1 20090 |Buccinasco |MI
59 [D'Avola Sara saradavola95@pec.it N.D. 20089 |MI MI

Agenzia Fotografica Relfex di
60 |Conti Giancarlo agreflex@legalmail.it Via 2 giugno 10 A 20094 |MI MI
61 |Spagnuolo Simone simonespagnuolo@pec.it Via Vercelli 14 20015 |MI MI
62 |Barbaresco Eugenio eugeniobarbarescofotografo@pec.it Via Strobino 4 20025 |Legnano VE

Aplomb SNC di [aura

Santambrogio sostituto Marco
63 |Bartesaghi aplombstudio@pec.it Via Mac Mahon 14 20155 |MI MI
64 |Piscopo Michele studiopiscopo@pec.it Via G. di Breganze 1 20152 |MI MI




